(2022)粤 0304执 3982号

丁龙甫、杨跃华:

关于申请执行人丁龙甫与被执行人杨跃华合同纠纷一

案，本院拟裁定依法拍卖、变卖登记在被执行人杨跃华名下

位于深圳市南山区艺园路西名家富居 7 栋 18E房产（房地产

证号：深房地字第 4000346979 号）与深圳市福田区车公庙

英龙展业大厦 1118 房产（房地产证号：深房地字第

3000346509 号）。

本院经于 2022年 2月 15日向鹰眼执行综合应用平台的

“房地产评估价格查询系统”查询，上述房产的市场价分别

为人民币 13534917.48、2922097.5 元。

本院将按上述价格的八折作为起拍保留价拍卖上述财

产，若拍卖未成交，本院将依法调价后再次拍卖，不再另行

通知。

特此通知。

二〇二二年九月十三日

联系人：翁守成  李超
电  话：0755-21981071、21981089
地  址：深圳市福田区沙嘴路 8号红树华府 A座（红树湾壹
号）26 层执行局

		2022-09-14T15:51:45+0800